
ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш Е Н И Е  от    21 января  2022 г              №           82/160   Об утверждении перечня муниципального имущества Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.        В соответствии с решением сельской Думы Красного сельского поселения № 9/17 от 25.11.2019 «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», сельская Дума Красного сельского поселения       р е ш и л а:     1. Утвердить перечень  муниципального имущества Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.  2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.  3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.     Глава Красного  сельского поселения                                                                  А.В. Кравцов        



                            



                                                                                                 
                                            Утвержден решением сельской Думы  Красного сельского поселения от  21.01.2022 № 82/160 Перечень 

муниципального имущества Красного сельского 
поселения Среднеахтубинского муниципального р

айона 
Волгоградской области, свободного от прав третьих ли

ц (за исключением имущественных прав субъектов мал
ого и 

среднего предпринимательства), предназначенного дл
я предоставления во владение и (или) в пользован

ие на 
долгосрочной основе субъектам малого и средн

его предпринимательства и организациям, образу
ющим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
 предпринимательства.  

№ п/п Наименование объекта учета Местонахождение объекта учета Технические характеристики объекта учета Цель использования объекта учета Примечание 
1 Здание столовой отделения № 2 404148, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,  п. Первомайский, ул. Бригадная, 20 Площадь 192,7 кв м. складской - 



 


		2022-01-28T15:24:27+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




